talnokunk aldzatos konyOrgésébdl értjiik, hogy egy
Oprez Kornicz nevil §s jobbagyok, kit ennekel6tte nem-
zetes vitézl6 Sgentpdli Fdros hivlinktS! térvénynyel is
elnyertek volna, az jobbagysag el6tt oda Vizakndra ment
volna és most is ott laknék. Mely jobbagyot fejedelmi
kegyelmességiinkb6l megnevezett hiiviinknek jambor
szolgalatjara kegyelmesen tekintvén meg akarjuk adatni,
az dolog ugy levén, az mint deponal. Hadjuk azért s
parancsoljuk is hiiségteknek, hogy ez levellinkét vovén,
megirt Becski Sigmondnak azt az Oprez Kornicz nevii-
jobbagyat, akar ott valé akndnkba, akar az varosi ren-
dek kozt legyen, mind feleségivel, gyermekivel és min-
den jovaival egyiitt adja meg, t6bb comissionkat errdl
nem varvan. Secus non facturi. Praesentibus perlectis,
exhibenti restitutis. Datum in civitate nostra Alba Julia,
die nona mensis Junii, anno domini milicsimo sexcen-
tesimo tricesimo secundo.
G. Rakoci mpr. Stephanus Kovackoczy

(. 1L) cancellarius mpr.

(BEredetije papiroson a Bec ki csalid leveles laddjaban
M.-Derzsén.)

Kozli: Koblgs Zoltan.

XL
I. Rakéczi Gyorgy borbereki Szaniszlé Istvannak,
porumbaki joszagigazgatéjanak kérésre atirja és
megerdsiti a Bethlen Gabor altal 1621 junius 12-én
Szaniszlo Istvannak és fiainak adott czimeres- és
mentesité-levelet.

Gyulafejérvar, 1633 maéjus 17.

GEORGIUS RAKOCHE Dei gratin princeps
partium  regni Hungariae  dominus ¢t
Memoriae commendamus tenore

NOS
Transsylvaniae,
Siculorum comes cte.
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praesentium significantes, quibus expedit universis, quod
pro parte et in persona fidelis nostri nobilis Stephani
Szanizlo de Rorberek, universorum bonorum nostrorum
Porumbdkiensium provisoris exhibitae sunt nobis et prae-
sentatae literas quedam serenissimi quondam Gabrielis
electi Hungariae, Dalmatiae, Croatiae etc. regis et prin-
cipis Transsylvaniae et Siculorum comitis, praedecessoris
videlicet nostri felicissimae recordationis in pergameno
patenter confeCtae et emanatae, sigilloque ejus pendenti
authentico ac manus subscriptione corroboratae armales
sive nobilitares, quibus mediantibus idem Gabriel dictum
Stephanum Szanizlo ac per eum Andream et Mickaclem
filios e statu et conditione ignobili in quo nati fuerunt,
exemisse et in coetum et numerum verorum atque insig-
nitorum regni Hungariae nobilium aggregasse, annume-
rasse et adscripsisse, armorumque collatione condecorasse
dignoscebatur tenoris infrascripti. Suplicavit vobis humil-
lime, ut nos easdem literas omniaque et singula in eis-
dem contenta ratas, gratas et acceptas fieri praesentibus
literis nostris verbotenus inseri et inscribi facientes ac-
ceptare, ratificare ac pro eisdem Stephano, Andrea et
Michaele Szanizlo confirmare dignaremur. Quarum qui-
dem literarum tenor talis est. (Ladsd a XVL. szamu
czimerlevelet) Nos itaque praemissi suplicatione
nobis modo, quo supra porrecta faventer exaudita et
clementer admissa, praescriptas literas non abrasas, non
cancellatas, neque in aliqua sui parte suspectas, sed
omni prorsus vitio es suspicione carentes praesentibus